[image: Описание: gerb2.gif]

Управление образования администрации
города Бузулука

П Р И К А З

От 29.01.2020  № 0-12/50
г. Бузулук

	 О внесении изменений в приказ от 16.08.2019 № 01-12/496

            В связи с увольнением работника
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Вывести из состава психолого-медико-педагогической комиссии логопеда МАУДО «ЦДОД «Содружество» Верещагину Екатерину Владимировну
2. [bookmark: _GoBack]Ввести в состав психолого-медико-педагогической комиссии учителя-логопеда МБУДО «Центр детского творчества «Радуга» Глобину Наталью Александровну
3. Контроль исполнения приказа возложить на заместителя директора МКУ «Центр развития образования» Г.Г. Тренкину.

Начальник Управления образования
администрации г. Бузулука:

                       Т.Д. Чигарева

Лист ознакомления
с  приказом Управления образования администрации города Бузулука №01-12/50 от 29.08.2020 года «Об утверждении порядка деятельности территориальной психолого-медико-педагогической  комиссии»

	№ п/п
	ФИО
	Дата
	Подпись

	1
	Тренкина Г.Г.

	2
	Терлеева Н.Ю.

	3
	Куликова Т.А.

image1.png